

# **Tandlæge Carsten Fokdal ApS**

Løven 25, 8920 Randers NV

CVR-nr. 16 14 06 35

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2022.

---

Carsten Tromholt Fokdal  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tandlæge Carsten Fokdal ApS Løven 25 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 16 14 06 35
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Carsten Tromholt Fokdal
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -35.508 mod -35.212 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.590.240 mod 238.067 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-35.508</b>	<b>-35.212</b>
Andre finansielle indtægter	2.091.012	344.370
Øvrige finansielle omkostninger	-13.120	-3.111
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.042.384</b>	<b>306.047</b>
Skat af årets resultat	-452.144	-67.980
<b>Årets resultat</b>	<b>1.590.240</b>	<b>238.067</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Overføres til overført resultat	1.190.240	0
Disponeret fra overført resultat	0	-161.933
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.590.240</b>	<b>238.067</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>13.161.168</u>	<u>11.832.834</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.161.168</u>	<u>11.832.834</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>13.161.168</u></b>	<b><u>11.832.834</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>32.353</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>32.353</u>
Likvide beholdninger	<u>246.343</u>	<u>46.377</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>246.343</u></b>	<b><u>78.730</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.407.511</u></b>	<b><u>11.911.564</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	12.461.742	11.271.502
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>13.061.742</u></b>	<b><u>11.871.502</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	305.707	0
Anden gæld	40.062	40.062
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>345.769</u>	<u>40.062</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>345.769</u></b>	<b><u>40.062</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>13.407.511</u></b>	<b><u>11.911.564</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	11.433.435	110.600	11.744.035
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-161.933	400.000	238.067
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	11.271.502	400.000	11.871.502
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.190.240	400.000	1.590.240
	<b>200.000</b>	<b>12.461.742</b>	<b>400.000</b>	<b>13.061.742</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2021	13.161.168
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.991.421</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	<u>0</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerheder.
